[image: image1.jpg]

ГЛАВА

 МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_14.11.2014 г._ № __36______

                            Миасс
Об отмене постановления Главы Миасского городского округа от 01.11.2008 № 29                 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Миасского городского округа и урегулированию конфликта интересов»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов Миасского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Главы Миасского городского округа от 01.11.2008       № 29 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Миасского городского округа и урегулированию конфликта интересов».
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего делами Собрания депутатов Миасского городского округа Грицука В.И.

                                                                                                                    И.В. Войнов